
2/17/2021 Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/GenerateAAPreview.aspx?aaid=VUaOgSx2%2fDe93TvJem5Ynw%3d%3d&uid=6jUguLVk1h2wj5w3r2B%2bZ… 1/4

Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 06764576      
Целосно име: Национална мрежа против насилство врз жени и
семејно насилство -ГЛАС ПРОТИВ НАСИЛСТВО Скопје 
Вид на работа: 540 
Тип на годишна сметка: Годишна сметка 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2020 
 

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ
РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

95.744,00   305.347,00

202 - - Потрошени материјали 1.102,00   13.104,00

203 - - Потрошена енергија 55.557,00   107.147,00

204 - - Други услуги 31.585,00   178.905,00

209 - - Наемнини 7.500,00   

210 - - Други материјални расходи   6.191,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 2.228.684,00   7.685.595,00

212 - - Провизија за платен промет 28.397,00   48.551,00

215 - - Дневници за службено патување 73.241,00   179.397,00

216 - - Надоместоци на трошоците на
работниците и граѓаните 1.991.427,00   7.226.816,00

217 - - Негативни курсни разлики 3.922,00   20.385,00

218 - - Членарини 6.180,00   

219 - - Други расходи 125.517,00   210.446,00

222 - - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225)   409.846,00

224 - - Средства за опрема   409.846,00

230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА
ПЛАТИ(231+232) 27.994,00   298,00
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Биланс на состојба

231 - - а) Вкалкулирани плати 27.994,00   298,00

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234) 2.352.422,00   8.401.086,00

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237) ако
237 е поголeмо од 236=252 2.352.422,00   8.401.086,00

243 - - Приходи од камати и позитивни
курсни разлики 44,00   83,00

244 - - Приходи од членарини, подароци,
донации и приходи од други извори 2.352.378,00   8.401.003,00

250 - - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249 2.352.422,00   8.401.086,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 2.352.422,00   8.401.086,00

438 - - Број на работници 1,00   

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009) 527.102,00 527.102,00 0,00

3 - - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до
007) 527.102,00 527.102,00 0,00

6 - - Опрема 527.102,00 527.102,00 0,00

10

- - ПАРИЧНИ
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ
(011+018+019+020+021+022+023+024)

250.239,00 1.493.474,00 1.493.474,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 233.013,00 1.420.723,00 1.420.723,00

12 - - Жиро сметка 233.013,00 1.420.723,00 1.420.723,00

24 - - АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (025+026+027) 17.226,00 72.751,00 72.751,00

25 - - Однапред платени разграничени
трошоци 17.226,00 72.751,00 72.751,00

42 - - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041) 250.239,00 2.020.576,00 527.102,00 1.493.474,00

51
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И
ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI
(052 ДО 061)

153.073,00   153.133,00

53 - - б) Добавувачи   60,00

56 - - Други краткорочни обврски 153.073,00   153.073,00
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Државна евиденција

Распоредување на резултатот

Структура на приходи по дејности

62 - - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065)

97.166,00   1.340.341,00

64 - - Дел од вишокот на приходите
пренесен во наредната година 97.166,00   1.340.341,00

69 - - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068) 250.239,00   1.493.474,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

680 - - Плати(< или = на АОП 231 од
БПР) 19.505,00   10,00

681 - - Придонеси на плати(< или = на
АОП 231 од БПР) 7.698,00   258,00

682 - - Даноци на плати(< или = на АОП
231 од БПР) 791,00   30,00

686 - - Приходи од камати(< или = на
АОП 243 од БПР) 44,00   83,00

688 - - Приходи од членарини(< или = на
АОП 244 од БПР) 2.352.378,00   8.401.003,00

695
- - Просечен број на вработени врз
основа на состојбата на крајот на
месецот

1,00   1,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2598
- 94.99 - Дејности на други
организации врз база на
зачленување, неспомнати на друго
место

   8.401.086,00
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Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.

 


